

## **E-BÜLTEN** **TEMMUZ 2017**

### **Çankaya Üniversitesi TTO'nun Destek Verdiği Optima Mühendislik Ltd. Şti. Tasarım Merkezi Belgesi Almaya Hak Kazanmıştır!**



Çankaya İnosuit – İnovasyon Odaklı Mentörlük Projesi ile Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisinin destek verdiği; makina imalat ve taahhüt sektörlerinde faaliyet gösteren Optima Mühendislik Ltd. Şti., Tasarım Merkezi Belgesi almaya hak kazanmıştır. Nihai durumda faaliyette olan Ar-Ge Merkezi sayısı 576'ya, Tasarım Merkezi sayısı ise 67'ye ulaşmıştır.

Teknoloji Transfer Ofisimiz; Ar-Ge Merkezi veya Tasarım Merkezi başvurusunda bulunmak, finansal teşviklerden yararlanmak ve üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek isteyen işletmelere uzman kadrosu ile destek olmaktadır. Ayrıntılı bilgi için lütfen iletişime geçiniz.

### **Ekonomist Dergisinin Start-Up'lara Destek Olan Merkezler Sıralamasında Çankaya Üniversitesi Kuluçka Merkezi 8. Sırada!**



23-30 Temmuz 2017 tarihli, 2017/30 sayılı Ekonomist Dergisinde Çankaya Üniversitesi Kuluçka Merkezine de yer verildi. Teknoloji Transfer Ofisi Şirketleşme ve Girişimcilik Birimi Koordinatörümüz Begüm Şahin bu yılki hedeflerimiz arasında yer alan uluslararası hızlandırma programı hakkında bilgi vermiştir.

Dergide girişimcilere destek veren Kuluçka Merkezleri, merkezlerin öncelik verdiği sektörler, kuluçka merkezlerine girmenin yolları, girişimcilere verilen destekler ele alınmıştır. Girişimcilere destek veren 19 Merkezin bugüne kadar destek verdiği ve mevcut durumda desteklenen Start-Up sayılarına göre yapılan sıralamada Çankaya Üniversitesi Kuluçka Merkezi 8. sırada yer almaktadır.



## **E-BÜLTEN** **TEMMUZ 2017**

### **TÜBİTAK ARDEB 1001, 1005 ve 3501 Programları 2017 Yılı 1. Dönem Sonuçlarına Göre İki Akademisyenimizin Projeleri Başarılı Bulunmuştur!!**



TÜBİTAK ARDEB'in yürüttüğü destek programlarından; 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, 3501-Kariyer Geliştirme Programı ve 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı'nın 2017 yılı 1. dönem sonuçları açıklanmıştır.

Buna göre; Üniversitemiz İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Serhat Küçükali'in 1001 programına yaptığı "Dikey Yarıkli Balık Geçidinin Performansının Sazlık Elemanlarla Artırılması: Çataloluk Hes Pilot Çalışma" isimli proje başvurusu ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. İlkyay Kalay'ın 3501 programına yaptığı "Samaryum Katkılı

Bakır-Zirkonyum-Aluminyum Bazlı Metalik Cam ve Nanokompozitlerinin Üretilmesi ve Geliştirilmesi" isimli proje başvurusu başarılı bulunmuştur. Akademisyenlerimizi başarılarından dolayı tebrik ederiz.

### **ARDEB 1001, 1005 ve 3501 Programları 2017 Yılı 2.Dönem Başvuruları Başladı! Elektronik Başvuru İçin Son Tarih: 08 Eylül 2017!**



TÜBİTAK ARDEB'in yürüttüğü destek programlarından; 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, 3501-Kariyer Geliştirme Programı ve 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı'nın 2017 yılı 2. dönem elektronik başvuru sistemi 24/07/2017 tarihinde kullanıma açılmıştır.

Elektronik başvuru için son tarih 08/09/2017, basılı kopya olarak gönderilmesi gereken belgelerin TÜBİTAK'a ulaştırılması için son tarih 22/09/2017 olarak belirlendi.

(Elektronik Başvuru Sistemine Ulaşım Adresi: <http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr>)



## E-BÜLTEN

### TEMMUZ 2017

### ERA.Net RUS PLUS Yenilik Projeleri Ortak Çağrısı! Çağrı Kapanma Tarihi: 19 Eylül 2017!



ERA.Net RUS PLUS kapsamında yenilik projeleri ortak çağrısı açılmıştır. Çağrı konusu ile ilgili olarak herhangi bir sınırlama olmayıp çağrıya yenilik içeren Ar-Ge nitelikli proje başvuruları beklenmektedir.

2017 yılı ortak çağrısına, Rusya'nın yanı sıra Almanya, Avusturya, Romanya ve Yunanistan'dan da fonlama kuruluşları katılmaktadır. Söz konusu çağrı çerçevesinde, Rusya'dan en az bir ve çağrıya katılan en az iki farklı Avrupa ülkesinden iki

ortağın katılımıyla oluşturulacak olan en az üç ortaklı konsorsiyumlar desteklenecektir.

### Keiretsu Forum Türkiye'den Girişimciler İçin Speed Up & Meet Up California Programı! Avantajlı Erken Kayıt: 1 Ağustos-15 Eylül 2017, Kayıt: 16 Eylül-15 Ekim 2017!



Keiretsu Forum Türkiye, girişimcilere yönelik yeni bir program başlatmaktadır. Silikon Vadisi – ABD'de de gerçekleşecek programın 1 haftası Türkiye'de 2 haftası ABD – Silikon Vadisi'nde olacaktır. Programa seçilen girişimler 2 ülkede de yatırımcı ve mentörlerle görüşmeler gerçekleştirerek program sonunda yatırım alma şansı yakalayacaklardır.

Avantajlı Erken Kayıt: 1 Ağustos – 15 Eylül 2017

Kayıt: 16 Eylül – 15 Ekim 2017

Detaylı Bilgi için: [info@keiretsuforum.com.tr](mailto:info@keiretsuforum.com.tr).

[Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız.](#)

